

شرکت سیمان ایلام

(سهامی عام)

فرم شرایط مزایده عمومی نوبت اول آجرهای نسوز ضایعاتی سیمان ایلام

- 1- از کلیه شرکت کنندگان محترم درخواست می شود مفاد شرایط زیر را به دقت مطالعه نموده و ذیل کلیه برگه ها را امضاء و مهر نمایند.
- 2- متقاضی آجرهای نسوز ضایعاتی مورد مزایده باید مجوز لازم از سازمان محیط زیست جهت نحوه نگهداری و جابجایی را به نام شرکت یا شخص شرکت کننده در مزایده داشته باشد و ارائه مجوز اشخاص ثالث حقیقی و حقوقی مورد قبول نیست و در صورت عدم ارائه این سند با کیفیت ذکر شده توسط متقاضی، پاکت پیشنهاد قیمت ایشان بازگشایی نخواهد شد.
- 3- سپرده شرکت در مزایده برای حدود ۲۵۰ تن (دویست و پنجاه تن) آجرهای نسوز ضایعاتی مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال) می باشد که متقاضی باید مبلغ مورد نظر را یا به حساب شرکت سیمان ایلام به شماره ۲۷۵۱۶۸۸۲ نزد بانک تجارت واریز و رسید مربوطه را پس از تأیید واحد مالی سیمان ایلام در پاکت (الف) قرار دهد و به صورت در بسته تحویل و یا معادل مبلغ تعیین شده نسبت به تهیه ضمانت نامه بانکی اقدام و در پاکت (الف) تحویل دهد.
- 4- محتوای پاکت «الف» (ارائه مدارک ذیل الزامی است و در صورت عدم ارائه، شرکت سیمان ایلام در خصوص عدم بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت مختار است):
 - 1-4: سپرده شرکت در مزایده
 - 2-4: کپی کارت ملی متقاضیان حقیقی و یا کپی کارت ملی و کپی برابر اصل وکالتنامه جهت نماینده قانونی
 - 3-4: اساسنامه و کپی روزنامه تغییرات شرکت که حاوی آخرین تغییرات صاحبان امضای مجاز و آدرس شرکت باشد
 - 4-4: گواهی ثبت نام در سامانه ثنا.
 - 5-4: اسناد مزایده (پیش نویس قرارداد و شرایط شرکت در مزایده) با مهر و امضای ذیل تمامی صفحات.
 - 6-4: فرم تکمیل شده بازدید از موضوع مزایده (فرم شماره 1)
 - 7-4: فرم تکمیل شده عودت سپرده شرکت در مزایده (فرم شماره 2)
- 5- محتوای پاکت «ب» پیشنهاد قیمت:
 - 1-5: پیشنهاد قیمت صرفاً با مهر و امضای مجاز تمامی صفحات باشد.
 - 2-5: ارائه دقیق و کامل اطلاعات مندرج در برگ پیشنهاد قیمت جهت ارسال مکاتبات از سوی پیشنهاد دهنده الزامی است.
 - 3-5: متقاضیان می بایست اسناد شرکت در مزایده و برگ پیشنهاد قیمت خود را که با حروف و عدد (بدون قلم خوردگی) مشخص شده امضاء و با درج نام و نام خانوادگی نام شرکت و مشخصات کامل تحویل نمایند. پیشنهادات مخدوش، مبهم، مشروط و بدون سپرده و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر تسلیم شده باشد قابل قبول نبوده و از روند مزایده خارج خواهد شد. در صورت وجود اختلاف بین مقادیر عددی و حروفی، مقادیر درج شده به صورت حروفی معیار محاسبات خواهد بود.
- 6- هر یک از متقاضیان که در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مزایده ابهام یا سوالی داشته باشد، می تواند به صورت کتبی شرکت سیمان ایلام را مطلع ساخته و تقاضای دریافت توضیح کتبی نماید. اگر به نظر شرکت قسمتی از مفاد اسناد مزایده اشتباه بوده یا اشکالی از نظر مشخصات و یا محاسبات یا غیره داشته باشد، باید این اشتباه و اشکال را قبل از تسلیم پیشنهاد در مهلت مقرر در اسناد مزایده منعکس کند و در صورت اقتضاء، پیشنهاد اصلاحی خود را ارائه نماید. شرکت سیمان ایلام به درخواست‌های ارائه توضیح یا اصلاح اسناد مزایده که در مهلتی که برای این منظور در اسناد مزایده تعیین شده است دریافت کند کتبا پاسخ خواهد داد. پاسخ شرکت و شرح پرسش و اشکال ها، به صورت عمومی و صرفاً از طریق وبسایت رسمی شرکت اطلاع رسانی خواهد شد. عدم اظهار نظر متقاضی به منزله واضح و بدون اشکال بودن اسناد مزایده از نظر وی می باشد.
- 7- سیمان ایلام در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات در هر مرحله‌ای از مزایده مختار است و پیشنهاد دهندگان حق هیچگونه اعتراض یا ادعایی را ندارند.
- 8- پیشنهاد ارائه شده باید از هر حیث برای مدت سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد معتبر باشد.
- 9- مبلغ سپرده شرکت در مزایده مربوط به برنده مزایده جزء آورده ایشان محاسبه نمی شود و پس از انجام کامل موضوع قرارداد عودت میگردد.
- 10- متقاضی مزایده باید پاکت (الف) و (ب) خود را طبق شرایط این مزایده حداکثر تا ساعت سیزده روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ به واحد دبیرخانه حراست کارخانه واقع در ایلام، سرابله، کارخانه سیمان ایلام و یا به دبیرخانه حراست سیمان تهران واقع در تهران، خیابان فردوسی، خیابان تقوی، کوچه انوشیروانی، پلاک (5) تحویل و رسید دریافت نمایند.
- 11- پرسنل شرکت سیمان ایلام شامل قراردادی، رسمی و پیمانی نه حق شرکت در مزایده را دارند و نه میتوانند شخصی را به عنوان نماینده خود برای شرکت در مزایده معرفی کنند و اگر ارتباط بین یک متقاضی با هر یک از پرسنل محرز شود، ضمن برخورد قانونی با متقاضی، با پرسنل خاطی نیز

شرکت سیمان ایلام

(سهامی عام)

برخورد انضباطی صورت خواهد گرفت و سیمان ایلام مختار است هر زمان و در هر مرحله از مزایده، پیشنهاد دهنده با شرایط فوق را از لیست شرکت کنندگان در مزایده حذف نماید و پیشنهاد دهنده حق هرگونه اعتراض و شکایت را از خود سلب می نماید.

12- بازگشایی پاکت های واصله در دفتر مرکزی شرکت سیمان ایلام به قرار ذیل صورت می پذیرد:

12-1: ابتدا اسناد مربوط به سپرده شرکت در مزایده و مدارک مندرج در بند (4) مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

12-2: پیشنهاد قیمت متقاضیانی که سپرده و مدارک آنها بلا اشکال باشد قرائت می گردد و در صورت عدم وجود شرایط اضافه و یا ابهام در پیشنهادات، ثبت می گردد.

پاکت سر بسته حاوی قیمت کارشناسی نیز به همراه پاکت شرکت کنندگان در مزایده رویت خواهد شد، لذا تا قبل از تاریخ جلسه کمیسیون، قیمت پایه مجهول می باشد.

12-3: صورتجلسه انجام مزایده تدوین شده و پس از تأیید اعضای ناظر و نمایندگان شرکت سیمان ایلام، جهت اتخاذ تصمیم نهایی به کمیسیون معاملات و هیات مدیره شرکت ارجاع می گردد. بدیهی است برنده مزایده با تأیید کمیسیون معاملات و هیات مدیره شرکت و پس از انجام فرآیند مربوطه تعیین شده و موضوع به صورت مکتوب ابلاغ خواهد شد.

13- در صورتی که تفاوت پیشنهاد قیمت نفر اول با نفرات دوم و سوم، بیش از میزان سپرده نفر اول باشد، اختیار عقد قرارداد با نفرات بعدی با شرکت سیمان ایلام میباشد.

14- پس از تعیین برنده مزایده، سپرده نفرات اول تا سوم هر گروه تا زمان انعقاد قرارداد با نفر برنده نزد شرکت سیمان ایلام باقی خواهد ماند و سپرده باقی شرکت

کنندگان حداکثر تا یک هفته بعد از مشخص شدن برنده مزایده مسترد خواهد شد و در صورتی که برنده اول بعد از اعلام کتبی شرکت سیمان ایلام، حداکثر ظرف

مدت ده (10) روز نسبت به واریز وجه و برداشت ارقام اقدام نکنند، سپرده وی به نفع شرکت سیمان ایلام ضبط و به همین ترتیب مراتب به برنده ردیف دوم و سوم

ابلاغ خواهد شد (تکمیل فرم عودت سپرده شرکت در مزایده (فرم شماره 2) توسط تمامی شرکت کنندگان ضروری میباشد).

15- برنده مزایده موظف است قبل از شروع بارگیری، کل بهای آجرهای نسوز ضایعاتی خریداری شده را با هماهنگی امور مالی به حساب شرکت سیمان ایلام واریز نمایند در غیر اینصورت از بارگیری و حمل آنها ممانعت به عمل خواهد آمد.

16- در صورتیکه خریدار وجه را تماماً واریز کرده، لیکن از امضاء قرارداد حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ واریز وجه خودداری نماید، موضوع تحویل کالا کان لم یکن تلقی و فروشنده دیگر هیچگونه تعهدی نداشته و پنجاه درصد مبالغ واریزی به عنوان وجه التزام ضبط و برداشت خواهد شد.

17- شرکت سیمان ایلام جهت جابجایی، بارگیری و حمل آجرهای مورد مزایده هیچ گونه امکاناتی را در اختیار متقاضی نخواهد گذاشت و کلیه هزینه های مربوطه در این خصوص به عهده متقاضی می باشد.

18- متقاضی در هنگام حضور در کارخانه جهت انتقال ارقام می بایست طبق نظر شرکت سیمان ایلام با رعایت ضوابط عمل کند و در صورت بروز خسارت ناشی از بی توجهی متقاضی، مسئولیت و جبران خسارات احتمالی برعهده متقاضی می باشد.

19- هزینه درج آگهی های مزایده برعهده برنده مزایده می باشد.

20- هرگونه مالیات بر ارزش افزوده و عوارض متعلقه به کالای مورد مزایده به عهده خریدار بوده و در زمان ارائه پیشنهاد قیمت، باید این مورد را لحاظ نماید و به قیمت ارائه شده متقاضی درصد مالیات بر ارزش افزوده نیز اضافه خواهد شد و این مورد مورد قبول متقاضی می باشد.

اینجانب/شرکت با کد ملی شماره (درج کد ملی ضرورت دارد) ضمن قبول شروط بیست گانه فوق

متقاضی خرید ارقام گروه های به شرح جداول مندرج می باشم.

آدرس :

مهر(اثر انگشت) و امضاء

تلفن :

مشخصات ثبتی و بانکی شرکت سیمان ایلام برای تأمین ضمانت نامه:

شماره شبای بانک تجارت شعبه منوچهری تهران : IR0401-8000-0000-0000-2751-6882

کد اقتصادی سیمان ایلام: 411118437195 - شناسه ملی شرکت: 10101169402 - شماره ثبت: 72024



شرکت سیمان ایلام

(سهامی عام)

(فرم شماره 1)

فرم بازدید از اقلام راکد و ضایعاتی (موضوع مزایده آجرهای ضایعاتی شرکت سیمان ایلام)

معاون محترم بازرگانی و توسعه بازار شرکت سیمان ایلام

با سلام و احترام

پیرو آگهی منتشره در خصوص مزایده فروش حدود دویست و پنجاه تن آجر نسوز ضایعاتی شرکت سیمان ایلام، بدینوسیله اعلام می دارد اینجانب

..... با کد ملی به نمایندگی از شرکت در تاریخ از آجرهای مورد مزایده بازدید نموده

و در خصوص وضعیت این اقلام و همچنین شرایط مزایده مذکور آگاهی و اشراف کامل دارم.

نام شرکت کننده:

تاریخ:

مهر و امضاء

شرکت سیمان ایلام

(سهامی عام)

(فرم شماره 2)

فرم درخواست عودت سپرده شرکت در شرایط مناقصه/مزایده

مدیریت محترم شرکت سیمان ایلام

با سلام و احترام

خواهشمند است در صورت عدم برنده شدن اینجانب/شرکت به شماره/شناسه ملی و
کد اقتصادی در مزایده فروش حدود دویست و پنجاه تن آجر نسوز ضایعاتی، دستور فرمایید سپرده شرکت در مزایده اینجانب به حساب
شماره با شماره شبای IR نزد بانک شعبه واریز گردد.

نام و نام خانوادگی / نام شرکت	شماره ملی متقاضی / شناسه ملی شرکت	آدرس دقیق و شماره تماس	امضاء مجاز متقاضی و تاریخ
		آدرس: کد پستی: تلفن ثابت: تلفن همراه:	

تذکر: لازم است شرکت کنندگان حقوقی جدول فوق را صرفاً توسط امضا کنندگان مجاز، طبق روزنامه رسمی شرکت، امضا و ممهور به مهر شرکت نمایند.

(فرم پیشنهاد قیمت شماره 3)

نام کالا	واحد	مقدار	مبلغ تضمین (ریال)	قیمت پیشنهادی هر کیلوگرم (ریال) بدون احتساب مالیات (حروفی)	قیمت پیشنهادی هر کیلوگرم (ریال) بدون احتساب مالیات (عددی)
آجر نسوز ضایعاتی	کیلوگرم	حدود /250.000 دویست و پنجاه هزار	1.500.000.000 ریال (یک میلیارد و پانصد میلیون ریال)		

توجه: قیمت پیشنهادی باید بدون مالیات بر ارزش افزوده درج شود ولی 10٪ (ده درصد) مالیات در زمان واریز وجه به مبلغ پیشنهادی اضافه خواهد شد و برنده مزایده باید آن را واریز نماید.

نام و نام خانوادگی، شماره تماس، مهر (اثر انگشت) و امضاء شرکت کننده در مزایده:

آدرس :

کد اقتصادی (شرکتهای حقوقی):

شناسه ملی (شرکتهای حقوقی):

کد ملی (شخص حقیقی):

مهر (اثر انگشت) و امضاء

تلفن :